
t~.;. M cambridge Assessment · --~ V lntemational Education 
~Twinnint 
SCHOOL Cambridge lntemationat School 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

1.1.S. "A. Meucci" 
Liceo Scientifico, Liceo Linguistico, 

Liceo delle Scienze Umane, Istituto Tecnico Tecnologico 

•• 0!)00 
Iu'nìcef<(il 

Agli studenti dell'IIS "A. Meucci" 
Ai genitori degli alunni iscritti all'IIS"A. Meucci" 

Al personale docente e ATA di ruolo e supplenti annuali dell'IIS "A. Meucci" 
Alla commissione elettorale dell'IIS "A. Meucci" 

Home page sito istituzionale 

COMUNICAZIONE N. 35 

OGGETTO: Elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 
2021/2024 (componente docenti, personale A. T.A., genitori) e 
scadenzario adempimenti 

VISTA 
VISTE 

VISTA 
VISTA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

L'O.M. n. 215 del 15/07/1991 
le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 277 del 17/06/1998 e n. 
293 del 24/06/1996 
la nota MIUR n. 24032 del 06/10/2021 
la nota MIUR n. 0040592 del 13/10/2021 

INDICE 

Le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

Nei giorni: 
• Domenica 28 novembre 2021 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 
• Lunedì' 29 novembre 2021 dalle ore 8:00 alle ore 13:30 

DISPONE 

La notifica attraverso il sito istituzionale al personale dipendente e alle 
famiglie dello scadenzario relativo all'elezione per il rinnovo del Consiglio 
di Istituto 2021/2024 e successivamente di una circolare esplicativa 
relativa alle modalità di votazione: 

1. Comunicazione alla commissione elettorale, da parte del Dirigente 
Scolastico, dei nominativi degli elettori: entro il 35° giorno 
antecedente le votazioni (domenica 24/10/2021), considerata la 

.;,;. Sede Uffici di Dirigenza e di Segreteria .I, Corso Umberto I, 24 - 01037 Ronciglione (VT) J +39 0761625353 

.;,;. Sede di Bassano Romano e Ufficio di Vicepresidenza .I, Via San Vincenzo J +39 0761634038 

.;,;. Sede di Bassano Romano iJj Via A. Vespucci, 2 J +39 0761635117 
I)'] vtis013008@istruzione.it I)'] PEC: vtis013008@pec.istruzione.it - C.F. 90128420560 - Codice Univoco: UF6HQV- Sito web: www.ameucci.it 
Prima di stampare, pensa all'ambiente • Think about the environment be/ore printing 





flA;. M cambridge Assessment 
I/il,.~ V lntemational Education sr= Cambridge lntemational School 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

1.1.S. "A. Meucci" 
Liceo Scientifico, Liceo Linguistico, 

Liceo delle Scienze Umane, Istituto Tecnico Tecnologico 
,,1 •• ,11. 
CISCO 

•=@ 
sospensione delle attività didattiche la domenica: lunedì 
25/10/2021 

2. Formazione e deposito elenchi elettori: entro il 25° giorno 
antecedente le votazioni, mercoledì 03/11/2021 

3. Presentazione delle liste dei candidati: dalle ore 9.00 del 20° giorno 
e non oltre le ore 12.00 del 15° giorno antecedente le votazioni 
(dalle ore 9.00 del 08/11/2021 alle ore 12.00 del 13/11/2021), 
considerata la sospensione delle attività didattiche nei giorni di 
sabato, domenica: dalle ore 9.00 di lunedì 08/11/2021 alle ore 
12.00 di lunedì 15/11/2021 

4. Affissione all'albo delle liste dei candidati da parte della 
Commissione Elettorale: subito dopo le ore 12.00 del giorno di 
scadenza delle liste, lunedì 15/11/2021 

5. Propaganda elettorale: dal 18° giorno al 2° giorno antecedente le 
votazioni, da mercoledì 10/11/2021 a venerdì 26/11/2021 

6. Nomina dei seggi: non oltre il 5° giorno antecedente le votazioni, 
non oltre martedì 23/11/2021 

7. Votazioni: dalle h 8.00 alle h 12.00 di domenica 28/11/2021 e 
dalle 8.00 alle h 13.30 di lunedì 29/11/2021 

8. Operazioni di scrutinio: immediatamente dopo la chiusura dei seggi 
9. Proclamazione degli eletti: entro le 48 ore dalla conclusione delle 

operazioni di voto, entro mercoledì 01/12/2021 

~ Sede Uffici di Dirigenza e di Segreteria ~ Corso Umberto I, 24 - 01037 Ronciglione (VT) J +39 0761625353 
~ Sede di Bassano Romano e Ufficio di Vicepresidenza .I, Via San Vincenzo J +39 0761 634038 
~ Sede di Bassano Romano ~ Via A. Vespucci, 2 J +39 0761635117 
'81 vtis013008@istruzione.it '81 PEC: vtis013008@pec.istruzione.it - C.F. 90128420560 - Codice Univoco: UF6HQV - Sito web: www.ameucci.it 
Prima di stampare, pensa all'ambiente • Think about the environment before printing 


